
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 19/2022 

 Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II 

z dnia 16 września 2022 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Budziszewicach 

 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1277) Komisarz Wyborczy w Skierniewicach II postanawia, co następuje: 

 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Budziszewice 

zarządzonych na dzień 30 października 2022 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w 

Budziszewicach, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Budziszewicach, ul. J. Ch. Paska 66, 97-212 

Budziszewice, 

w składzie: 

 

1. Małgorzata Ewa Badełek, zgłoszona przez KWW BUDZISZEWICE RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Józefów Stary 

2. Alina Dubaj, zgłoszona przez KWW BUDZISZEWICE RAZEM (uzupełnienie 

składu), zam. Budziszewice 

3. Emilia Katarzyna Grzejszczak, zgłoszona przez KWW BUDZISZEWICE RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Budziszewice 

4. Ewa Kućmin, zgłoszona przez KWW BUDZISZEWICE RAZEM (uzupełnienie 

składu), zam. Teodorów 

5. Katarzyna Niżnikowska, zgłoszona przez KWW BUDZISZEWICE RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Mierzno 

6. Paulina Przybyłek, zgłoszona przez KWW BUDZISZEWICE RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Rękawiec 

7. Monika Ilona Skorzycka, zgłoszona przez KWW BUDZISZEWICE RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Budziszewice 

8. Marzanna Świderek, zgłoszona przez KWW BUDZISZEWICE RAZEM, 

zam. Adamów 

9. Małgorzata Renata Wójcik, zgłoszona przez KWW BUDZISZEWICE RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Nowy Józefów 



 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy w Budziszewicach. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Skierniewicach II 

 

 

Mieczysław Humka 
(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 


		2022-09-16T11:08:40+0000




